
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 999

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 10576

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
TOPOGRAFIA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE
TOPOGRAFIA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/999/pstrongregistro-de-preco-para-futura-prestacao-de-servicos-especializados-de-topografia-para-a-prefeitura-municipal-de-sarapuistrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5831d4d95d72dfc4ea62c264c3cf0818.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RODRIGUES & GOMES... 105762024 3 29/04/2024 Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a8028efda0038727e0f122a05fb1e628.pdf

